
In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader 
oder Adobe Acrobat Version 8 oder höher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei  
einem Update auf die neueste Version zur Verfügung:  

•  Optimierte und integrierte PDF-Anzeige 

•  Einfaches Drucken 

•  Schnelle Suchfunktionen 

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?  

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten  
Version von Adobe Reader

Verfügen Sie bereits über Adobe Reader 8, 
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,  

um diese anzuzeigen.

http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html




1


2


3


4


5


6


7


-1.78- -2.44-
-2.82-


-1.9
6-


-1.
38-


-1
.05


--
1.4


6-
-1


.4
3-


-7
.9


5-


-1
.79


-
-1


.31
-


-1
.97


-
-1.


26
- -1.4


3-
-1.52-


-1.86- -2.03- -1.50- -2.00- -4.29- -1.34- -1.1
8-


-1.
31-


-1
.60


-
-3


.4
3-


-2
.82


-


-2
.95


-


-2
.97


-


-1.
86


-
-2.2


3-
-2.53


-
-1.83-


-1.02-


-1.89-


-2.16-


-2.06-


-2.27-


-0.82-
-1.42-


-2.07--1.66--2.34-
-1.31-


-1.12-
-0.91


-


-1.1
8-


-0
.85


-


-0
.80


-


-1
.56


-


-1
.3


1-


-4
.3


4-


-3
.2 2


-
-1


. 17
-


-1
.4


9-


-1
.07


-


-1
.28


-


-3.17- -2.36- -4.10-
-3.43-


-1
.8


9-
-1


.8
7-


-1
.8


0-
-1


.89
-


-1
.69


-


-1.
68-


-1.6
6-


-1.70-
-1.67- -1.74-


-1.30-


8


-3.93-
-3.0 1-


-0.54-


-2
.1 6


-


-1.78-
-1.34-


-0.88-


-0.80-


-1.01-


-3.
48


-


-3
.07


-


-15.27-


-0.96-


-1
.9


3-


-1.18-


-4.61-
-2.81-


-1.96-


-4.93-


-4 .4 5-
-7 .4 7-


-22.57-


31
.9


8


9.
41


nach 2419


7. 842. 91


10.01


8.06


-28.14- -2.91-


22511
56410 Oberndorf
Oberndorf
4232-64/2


Teilungsplan
1:200i:\


22
51


1\
22


51
1.


dw
g


=^0m 10.0m1cm 2.0m












 


 


 


  Seite 1


Färberstraße 4
5110 Oberndorf bei Salzburg


Tel.: +43 6272 4225  0
Fax: +43 6272 4225 14


Internet: www.oberndorf.salzburg.at
UID-Nr.: ATU 381 741 04


Sachbearbeiter/in: Mag. Stefan Pichler
Tel.: +43 6272 4225 25


E-Mail: pichler@oberndorf.salzburg.at


Oberndorf b. Sbg., 09.12.2021
Zahl: D/27297/2021


A/3656/2020


 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


K U N D M A C H U N G 
 
Die Gemeindevertretung der Stadtgemeinde Oberndorf bei Salzburg hat am 9. Dezember 
2021, folgende 
 


Verordnung, mit der Teilstücke aus dem Grundstück 1028/3 KG 56410 Oberndorf als 
Teil der Maria Bühel-Straße übernommen und Teilstücke aus dem Grundstück 1028/3 


KG 56410 Oberndorf als Gemeindestraße aufgelassen werden,  
 
beschlossen. 
 
 
Auf Grund des § 29 Abs. 2 des Salzburger Landesstraßengesetzes 1972 – LStG 1972, LGBl. 
119/1972, i.d.g.F., , und des Beschlusses der Gemeindevertretung vom 9. Dezember 2021 
(TOP 14)  wird verordnet: 
 
 


§ 1  
(1) Die im beiliegenden Teilungsplan der Schartner.Zopp ZT-GmbH, Geschäftszahl 22511, 


mit den Ziffern 1, 3 und 5 bezeichneten Teilstücke werden als Teil der Maria Bühel-
Straße in das öffentliche Gut übernommen. 


(2) Die im in Absatz 1 genannten Teilungsplan mit den Ziffern 4, 6 und 8 bezeichneten 
Teilstücke werden aus dem öffentlichen Gut entlassen und als Gemeindestraße 
aufgelassen. 


 
§ 2  


Der Teilungsplan der Schartner.Zopp ZT-GmbH, Geschäftszahl 22511, bildet einen 
integrierenden Bestandteil dieser Verordnung. 
 


§ 3  
Diese Verordnung tritt mit dem der Kundmachung folgenden Tag in Kraft. 







 D/27297/2021 Seite 2 von 2 


 
 
Für die Gemeindevertretung:  
Der Bürgermeister:  
Ing. Georg Djundja 
 
 
Beilage: 


- Teilungsplan der Schartner.Zopp ZT-GmbH, Geschäftszahl 22511 
 
 
 
An der Amtstafel angeschlagen am: 10.12.2021 
Abnahme nach dem: 25.12.2021  
Von der Amtstafel abgenommen am: _________  
 
Verteiler: 


- Salzburger Landesregierung Postfach 527, 5020 Salzburg (per E-Mail: wohnen-
raumplanung@salzburg.gv.at) 


- Amtstafel 
- Internetauftritt (http://www.oberndorf.salzburg.at) 


 


 


Dieses Dokument wurde von Ing. Georg Djundja elektronisch gefertigt und amtssigniert 
Prüfung unter http://www.oberndorf.salzburg.at 
Signatur aufgebracht am 10.12.2021 


 



mailto:wohnen-raumplanung@salzburg.gv.at

mailto:wohnen-raumplanung@salzburg.gv.at

http://www.oberndorf.salzburg.at/



				2021-12-10T06:28:06+0000

		Stadtgemeinde Oberndorf bei Salzburg

		Stadtgemeinde Oberndorf

		Amtssignatur der Stadtgemeinde Oberndorf bei Salzburg









